
                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                 ---------                                                                                                                                                                                        

                     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                                  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
                    Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
                    ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
                                                --------- 

 
                  Ταχ. Δ/νση:                  πλ. Αγίου Δημητρίου 4                                                           
                  Τ.Κ. - Πόλη:                 22132-Τρίπολη  
                  Ιστότοπος:                   http://dipe.ark.sch.gr 
                  Ηλεκτρ. ταχυδρομείο:  mail@dipe.ark.sch.gr 
                  Πληροφορίες:              Μπουλούγαρη Γεωργία 
                  Τηλέφωνο:                   2710-222596 
                  Τηλεομοιότυπο (FAX): 2710-225311                                                                                                                                              

2η Ανακοινοποίηση στο ορθό 
ως προς την χωροταξική κατανομή 

Τ.Κ. Σκοπής & Μάκρης  
της  Δ.Ε.Τρίπολης, 

Τ.Κ. Μαρίου  &  Αγίου Βασιλείου  
της  Δ.Ε. Ν. Κυνουρίας 

 
Τρίπολη, 06-02-2017 

Ο  Διευθυντής Εκπαίδευσης 
της Δ/νσης  Π.Ε. Αρκαδίας 

 
Φώτιος Σοφ. Γκέσουρας  (Μ.Ρ.Α.) 

 
 

          Τρίπολη,       27-01-2017 
 
          Αρ. πρωτ.    Φ.2.1 / 590   
 

 
                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
 
Θέμα : «Χωροταξική κατανομή μαθητών στις Σχολικές Μονάδες  
             Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας– επαναπροσδιορισμός  
             Σχολικών Περιφερειών» 
 

Ο Δ/ντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 
 
     Έχοντας υπόψη: 
 

1) Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/ τ.α΄/30-09-1985) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν μέχρι σήμερα. 

2) Το άρθρο 1 των Π.Δ. 200 & 201/01-07-1998 (ΦΕΚ 161/τ.α΄/13-07-1998)  
      «Οργάνωση και λειτουργία Νηπιαγωγείων» & «Οργάνωση και λειτουργία  
      Δημοτικών Σχολείων». 
3) Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 18 της αριθμ. 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 ΥΑ του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ  1340/τ.β’/                     
16-12-2002) «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και 
Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και  Περιφερειακών Υπηρεσιών Π & Δ 
Εκπαίδευσης…συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν μέχρι σήμερα. 

4) Την αριθμ. 24001/11-06-2013 (ΦΕΚ 1449/τ. β΄/14-06-2013) Κ.Υ.Α. 
«Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» όπως αυτή 
συμπληρώθηκε από την αριθμ. 40701/10-10-2013 (ΦΕΚ 2561/τ.β΄/                   
11-10-2013) «Συμπλήρωση της κοινής υπουργικής απόφασης υπ’ αριθμ. 
24001/11−6−2013 (ΦΕΚ 1449 Β΄/14−6−2013)». 

5) Τις αριθμ. Φ.2.1/1993/ 25-05-2012 (ΑΔΑ: Β4179-ΨΘ1), Φ.2.1/7525/       
28-12-2015 (ΑΔΑ: ΩΘΒΟ4653ΠΣ-Α3Β), Φ.2.1/6151/17-11-2015 (ΑΔΑ: 
ΩΟΛΦ4653ΠΣ-ΓΡΤ), Φ.2.1/708/05-02-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΥΙ9-ΕΜΛ) και 
Φ.2.1/265/18-01-2017 (ΑΔΑ: 7Τ0Υ4653ΠΣ-ΞΗΚ),  Αποφάσεις του οικείου 
Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. προσδιορισμού και επαναπροσδιορισμού των 
σχολικών περιφερειών των Σχολικών Μονάδων (Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων) της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας. 

6) Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης του έργου της μεταφοράς των 
μαθητών σε συνδυασμό με την υποχρεωτικότητα της δωρεάν μεταφοράς 
των μαθητών οι οποίοι εγγράφονται σε σχολική μονάδα σύμφωνα με τη 
χωροταξική κατανομή της οικείας Δ/νσης Π.Ε. και κατοικούν από τη 
σχολική τους μονάδα σε απόσταση μεγαλύτερη από την οριζόμενη κατά 
την κείμενη νομοθεσία. 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



Αποφασίζουμε 

 
                Κατανέμουμε χωροταξικά τους μαθητές στις Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας και επαναπροσδιορίζουμε  
            τις Σχολικές Περιφέρειες των Σχολικών Μονάδων (Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων)  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας,  
            αναλυτικά ως ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ- ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ- ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ-ΟΙΚΙΣΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣ 

 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1.  
ΑΣΤΡΟΥΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

όπως ορίζεται με την αριθμ.  
Φ. 2.1/6151/17-11-2015 (ΑΔΑ: ΩΟΛΦ4653ΠΣ-ΓΡΤ), 

Απόφαση του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας 

2.  ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΡΙΖΩΝ ΡΙΖΩΝ 

3.  ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ 

4.  ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

5.  ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

6.  ΚΑΤΩ ΒΕΡΒΕΝΩΝ (ΤΗΜΕΝΙΟ) Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΒΕΡΒΕΝΩΝ ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

7.  ΔΟΛΙΑΝΩΝ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

8.  ΕΛΑΤΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

9.  ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

10.  ΚΑΣΤΑΝΙΤΣΗΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ 

11.  ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

12.  ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ 

13.  ΚΟΥΤΡΟΥΦΩΝ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ 

14.  ΜΕΛΙΓΟΥΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΜΕΛΙΓΟΥΣ ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

15.  ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



16.  ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

17.  ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ 

18.  ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ 

19.  ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

20.  ΠΛΑΤΑΝΑΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΔOΛΙΑΝΩΝ ΔOΛΙΑΝΩΝ 

21.  ΠΛΑΤΑΝΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΜΕΛΙΓΟΥΣ ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

22.  ΠΡΑΣΤΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ ΑΓ ΑΝΔΡΕΑ 

23.  ΣΙΤΑΙΝΗΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΜΕΛΙΓΟΥ ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

24.  ΣΤΟΛΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

25.  ΧΑΡΑΔΡΟΥ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΜΕΛΙΓΟΥ ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

26.  ΩΡΓΙΑΣ Β.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

27.  ΒΥΤΙΝΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

28.  ΕΛΑΤΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

29.  ΚΑΜΕΝΙΤΣΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

30.  ΛΑΣΤΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

31.  ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟ 

32.  ΝΥΜΦΑΣΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

33.  ΠΥΡΓΑΚΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

34.  ΔΗΜΗΤΣΑΝΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

35.  ΖΑΤΟΥΝΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

36.  ΖΙΓΟΒΙΣΤΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

37.  ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

38.  ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

39.  ΡΑΔΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

40.  ΡΙΖΟΣΠΗΛΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



41.  ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ  ΗΡΑΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

42.  ΑΡΑΧΟΒΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

43.  ΚΑΚΟΥΡΑΙΙΚΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

44.  ΚΟΚΚΙΝΟΡΡΑΧΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

45.  ΚΟΚΚΟΡΑ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

46.  ΛΙΟΔΩΡΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

47.  ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

48.  ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

49.  ΛΥΣΣΑΡΕΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

50.  ΟΧΘΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

51.  ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

52.  ΠΥΡΡΗ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

53.  ΡΑΦΤΗ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

54.  ΣΑΡΑΚΙΝΙΟΥ ΗΡΑΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΡΑΦΤΗ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

55.  ΣΕΡΒΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

56.  ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

57.  ΨΑΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

58.  ΑΓΡΙΔΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

59.  ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

60.  ΔΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

61.  ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

62.  ΚΕΡΠΙΝΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

63.  ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

64.  ΞΗΡΟΚΑΡΙΤΑΙΝΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΑΦΝΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΔΑΦΝΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

65.  ΠΟΥΡΝΑΡΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΑΦΝΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΔΑΦΝΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



66.  ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

67.  ΒΑΧΛΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

68.  ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

69.  ΒΙΔΙΑΚΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

70.  ΒΟΥΤΣΗ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

71.  ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

72.  ΚΑΡΔΑΡΙΤΣΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

73.  ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

74.  ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

75.  ΠΑΡΑΛΟΓΓΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

76.  ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

77.  ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

78.  ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

79.  ΠΑΛΑΜΑΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

80.  ΠΑΥΛΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

81.  ΣΤΕΜΝΙΤΣΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

82.  ΣΥΡΝΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

83.  ΑΕΤΟΡΡΑΧΗ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

84.  ΒΥΖΙΚΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

85.  ΔΟΞΗΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

86.  ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

87.  ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

88.  ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

89.  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

90.  ΠΕΡΔΙΚΟΝΕΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



91.  ΡΑΧΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

92.  ΣΠΑΘΑΡΗ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

93.  ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

94.  ΤΡΙΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

95.  ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

96.  ΧΩΡΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

97.  ΑΤΣΙΧΟΛΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

98.  ΒΛΑΧΟΡΡΑΠΤΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

99.  ΖΩΝΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

100.  ΚΑΡΙΤΑΙΝΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ 

101.  ΚΑΤΣΙΜΠΑΛΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

102.  ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 

103.  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

104.  ΚΩΤΙΛΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

105.  ΜΑΥΡΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

106.  ΣΑΡΑΚΙΝΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

107.  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΕΩΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

όπως ορίζεται με την αριθμ.  
Φ.2.1/708/05-02-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΥΙ9-ΕΜΛ),  

Απόφαση του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας  

108.  ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

109.  ΑΝΩ ΚΑΡΥΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

110.  ΒΑΓΓΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

111.  ΒΑΣΤΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

112.  ΓΕΦΥΡΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

113.  ΘΩΚΝΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

114.  ΙΣΑΡΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



115.  ΙΣΩΜΑΤΟΣ ΚΑΡΥΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

116.  ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

117.  ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

118.  ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

119.  ΛΥΚΑΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

120.  ΛΥΚΟΣΟΥΡΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

121.  ΛΥΚΟΧΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

122.  ΜΑΚΡΥΣΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

123.  ΜΑΛΛΩΤΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

124.  ΜΑΡΑΘΟΥΣΣΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

125.  ΝΕΑΣ ΕΚΚΛΗΣΟΥΛΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

126.  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΛΥΚΟΣΟΥΡΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

127.  ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

128.  ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

129.  ΠΛΑΚΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

130.  ΡΑΨΟΜΜΑΤΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

131.  ΣΟΥΛΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

132.  ΣΟΥΛΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

133.  ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 3ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

134.  ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

135.  ΧΙΡΑΔΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

136.  ΧΡΑΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

137.  ΧΩΡΕΜΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

138.  ΑΚΟΒΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

139.  ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



140.  ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

141.  ΒΕΛΙΓΟΣΤΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

142.  ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

143.  ΓΙΑΝΝΑΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

144.  ΓΡΑΙΚΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

145.  ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

146.  ΕΛΛΗΝΙΤΣΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

147.  ΚΑΜΑΡΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

148.  ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

149.  ΛΕΠΤΙΝΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

150.  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

151.  ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

152.  ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

153.  ΡΟΥΤΣΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

154.  ΣΚΟΡΤΣΙΝΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

155.  ΣΟΥΛΑΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

156.  ΤΟΥΡΚΟΛΕΚΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

157.  ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 4ο ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

158.  ΚΟΣΜΑ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΟΣΜΑ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

159.  ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

160.  ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

161.  ΒΛΗΣΙΔΙΑΣ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΕΛΕΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

162.  ΚΟΥΝΟΥΠΙΑΣ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΕΛΕΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

163.  ΜΑΡΙΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΕΛΕΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

164.  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



165.  ΠΕΛΕΤΩΝ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΕΛΕΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

166.  ΠΗΓΑΔΙΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΕΛΕΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

167.  ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

168.  ΠΟΥΛΙΘΡΩΝ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

169.  ΠΡΑΓΜΑΤΕΥΤΗ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

170.  ΤΣΙΤΑΛΙΩΝ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

171.  ΠΕΡΑ ΜΕΛΑΝΩΝ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΤΥΡΟΣΑΠΑΟΥΝΑΚΕΪΚΩΝ ΤΥΡΟΣΑΠΑΟΥΝΑΚΕΪΚΩΝ 

172.  ΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΙΚΩΝ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΤΥΡΟΣΑΠΑΟΥΝΑΚΕΪΚΩΝ ΤΥΡΟΣΑΠΑΟΥΝΑΚΕΪΚΩΝ 

173.  ΤΥΡΟΥ Ν.  ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΤΥΡΟΣΑΠΑΟΥΝΑΚΕΪΚΩΝ ΤΥΡΟΣΑΠΑΟΥΝΑΚΕΪΚΩΝ 

174.  ΑΓΡΙΑΚΟΝΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

175.  ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

176.  ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

177.  ΑΡΑΧΑΜΙΤΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

178.  ΑΣΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

179.  ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

180.  ΔΑΦΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

181.  ΔΟΡΙΖΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

182.  ΚΑΛΤΕΖΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

183.  ΚΕΡΑΣΤΑΡΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

184.  ΜΑΚΡΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

185.  ΜΑΝΑΡΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

186.  ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

187.  ΠΑΛΑΙΟΧΟΥΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

188.  ΠΑΠΑΡΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

189.  ΑΓΙΩΡΓΙΤΙΚΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 

190.  ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΡΙΖΩΝ ΡΙΖΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



191.  ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 

192.  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 

193.  ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 

194.  ΣΤΕΝΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 

195.  ΒΛΑΧΕΡΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

196.  ΔΑΡΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

197.  ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

198.  ΚΑΡΔΑΡΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

199.  ΚΩΜΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

200.  ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

201.  ΛΙΜΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

202.  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

203.  ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

204.  ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

205.  ΧΩΤΟΥΣΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

206.  ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

207.  ΚΑΨΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

208.  ΛΟΥΚΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

209.  ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

210.  ΠΙΚΕΡΝΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

211.  ΣΑΓΚΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

212.  ΣΙΜΙΑΔΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

213.  ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 

214.  ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 

215.  ΒΟΥΡΒΟΥΡΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



216.  ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 

217.  ΚΟΛΛΙΝΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 

218.  ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 

219.  ΑΛΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

220.  ΒΟΥΝΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

221.  ΓΑΡΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

222.  ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

223.  ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

224.  ΚΑΝΔΑΛΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

225.  ΚΕΡΑΣΙΤΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

226.  ΛΙΘΟΒΟΥΝΙΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

227.  ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

228.  ΜΑΝΘΥΡΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

229.  ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

230.  ΡΙΖΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΡΙΖΩΝ ΡΙΖΩΝ 

231.  ΣΤΑΔΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

232.  ΣΤΡΙΓΚΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

233.  ΤΖΙΒΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

234.  ΨΗΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΡΙΖΩΝ ΡΙΖΩΝ 

235.  

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

όπως ορίζονται με τις αριθμ. Φ.2.1/1993/25-05-2012                
(ΑΔΑ: Β4179-ΨΘ1), Φ.2.1/7525/28-12-2015 

(ΑΔΑ: ΩΘΒΟ4653ΠΣ-Α3Β) και Φ.2.1/265/18-01-2017                 
(ΑΔΑ: 7Τ0Υ4653ΠΣ-ΞΗΚ) Αποφάσεις του Δ/ντή 

της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας 

236.  ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 

237.  ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 12ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 7ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



238.  ΕΥΑΝΔΡΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

239.  ΘΑΝΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

240.  ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 

241.  ΠΑΛΛΑΝΤΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

242.  ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

243.  ΠΕΡΘΩΡΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 12ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

244.  ΠΕΡΠΑΤΑΡΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

245.  ΣΚΟΠΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 

246.  ΑΛΩΝΙΣΤΑΙΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ 

247.  ΜΑΙΝΑΛΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

248.  ΠΙΑΝΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

249.  ΡΟΕΙΝΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

250.  ΣΙΛΙΜΝΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

251.  ΤΣΕΛΕΠΑΚΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

252.  ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ



 
 
 
 
   Κάθε μαθητής ο οποίος κατοικεί σε οικισμό που δεν ορίζεται από την ανωτέρω 
κατανομή θεωρείται ότι ανήκει χωροταξικά στην πλησιέστερη χιλιομετρικά Τοπική 
/Δημοτική Κοινότητα ή Οικισμό της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας στην οποία 
λειτουργεί Σχολική Μονάδα (Δημοτικό Σχολείο ή Νηπιαγωγείο). 
 
   Οι γονείς & κηδεμόνες των μαθητών εφόσον επιθυμούν τη βελτίωση της 
παρεχόμενης εκπ/σης στα παιδιά τους δύνανται όπως κάνουν χρήση της 
περίπτωσης ζ της παραγράφου 1 του άρθρου 8 του Π.Δ. 201/01-07-1998                                  
(ΦΕΚ 161/τ.α΄/13-07-1998). 
   Επίσης για την εξυπηρέτηση αυστηρά και μόνο παιδαγωγικών λόγων                       
η συνέχιση της φοίτησης και μέχρι την ολοκλήρωσή της σε Δημοτικά Σχολεία 
μαθητών μη ανηκόντων σ΄αυτά  σύμφωνα με την ως άνω χωροταξική κατανομή 
επαφίεται στην βούληση των γονέων & κηδεμόνων αυτών.  
 
   Με την έκδοση της παρούσας απόφασης, κάθε προηγούμενη ως προς τις 
σχολικές περιφέρειες των Σχολικών Μονάδων (Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων) της οικείας Δ/νσης Π.Ε. παύει να ισχύει. 
 
 
 
 
 

Ο  Διευθυντής Εκπαίδευσης 
της Δ/νσης  Π.Ε. Αρκαδίας 

 
 
 
 

Φώτιος Σοφ. Γκέσουρας  (Μ.Ρ.Α.) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Αποδέκτες 
(προς  ενέργεια) 
 
Περιφέρεια Πελοποννήσου/Διεύθυνση Οικονομικού 
 
Αποδέκτες 
(προς  κοινοποίηση) 
 
1) Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Πελοποννήσου  
2) Περιφερειακή Ενότητα Αρκαδίας  
3) Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 
4) Δημοτικές Επιτροπές Παιδείας Δήμων Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛ7Ν4653ΠΣ-ΒΕΥ


		2017-02-06T12:08:47+0200
	Athens




